2024 年 12 月吉日

お取引先各位

アグリソリューション部

一部商品 製造販売終了のお知らせ

拝啓
貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素より格別に弊社商品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記「割繊維商品」につきまして製造販売を終了させて頂くことと致しましたので、ご案内
申し上げます。

これは、売上数量の減少および原材料費を含む製造原価の高騰により、従来価格でのご提供並びに安
定供給が難しくなったことによるものです。

なお、現在の商品在庫限りでの販売終了となります。ご購入を希望するお取引様は、お手数をおかけ
致しますが弊社担当営業までご一報をお願い致します。

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

                     － 記 －

対象商品
① ダイオベタロン
② ダイオネット白天(ハクテン)
③ ダイオハイブレス・ホワイトハイブレス

以上